
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/7 du 15 août 2009, Page 510.

. .

SANTÉ

SANTÉ PUBLIQUE

MINISTERE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 19 juin 2009 portant nomination
à la commission des comptes de la santé

NOR : SASE0930621A

La ministre de la santé et des sports, la ministre de l’économie, de l’industrie et de l’emploi, le
ministre du travail, des relations sociales, de la famille, de la solidarité et de la ville, le ministre de
l’agriculture et de la pêche et le ministre du budget, des comptes publics et de la fonction publique,

Vu l’arrêté du 19 août 1970 portant création d’une commission des comptes de la santé, ensemble
les textes qui l’ont modifié,

Arrêtent :

Article 1er

M. Bruno Durieux, inspecteur général des finances, est nommé président de la commission des
comptes de la santé.

Article 2

Le présent arrêté sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.
Fait à Paris, le 19 juin 2009.

Pour les ministres et par délégation :
La directrice de la recherche, des études,

de l’évaluation et des statistiques,
A.-M. BROCAS

Par empêchement du directeur du budget :
Le sous-directeur,

G. GAUBERT


		2009-08-21T16:57:31+0200
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




